             活动总结
【活动时间】2017年9月6日-9月10日（5天）

【参与门店】观音桥
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	35717.81
	636
	11209.29
	31.3
	56.1

	去年同期
	12463.17
	   186
	3402.93
	27.3
	67

	增长额
	23254.64
	450
	3407.78
	4
	10.9

	增幅
	186.5%
	241%
	122.8%
	14.60%
	1.6%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	7143.56
	127.2
	2241.8
	56.1

	8.26-9.3日均
	6696.1
	117.60
	1834.78
	56.9

	增长额
	447.46
	9.6
	407.02
	-0.8

	增幅
	6.7%
	8.1%
	22.1%
	-1.4%


【活动优点】
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	挺好
	

	2、现场氛围方面
	一般
	

	3、人员培训方面
	活动前都已培训，活动中积极宣传
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
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